
Nowy wzrok! Czy to możliwe?

A jeśli można by wymieniać wadliwe narządy na całkiem sprawne? Korygować nadwątlone 

i odmawiające posłuszeństwa niesforne elementy naszego ciała. Brzmi jak science – fiction, ale nią 

nie jest! Przyjrzyjmy się wadom wzroku, jak potrafią być uciążliwe i odbierające komfort życia. 

Szczególnie gdy myślimy o tak poważnych problemach jak, starczowzroczność (prezbiopia) czy 

krótkowzroczność. 

Starczowzroczność -  dotkliwa tylko z nazwy.
W  pewnym  wieku  okulary  stają  się  nieodłącznym  towarzyszem.  Wiecznie  zagubione, 

usterkowe,  ograniczające  poczucie  wolności,  blokujące  czerpanie  prawdziwej  radości  z 

ekstremalnych doznań, jakie niesie życie i niecodzienne pasje. Nowoczesna metoda korekcji wady 

intra COR pozwoli Ci na zawsze zapomnieć o okularach. Skorzystaj z zabiegu, a poczujesz się jak 

młody  bóg,  zdolny  do  wszelkich  szaleństw.  Starsza  osoba  dzierżąca  w  dłoniach  okulary  – 

nieodłączny  atrybut  galopującej  starości,  to  naprawdę  tylko  stereotyp.  Gdyby  współczesna 

medycyna lubowała się w stereotypach – nie leczyłaby dziś ludzi, a tylko wypełniała pustą lukę 

pomiędzy wiarą w cuda, a obszarem zabobonnych przekonań...

Krótkowzroczność – jak skutecznie pozbyć się okularów.
Innowacyjna metoda ortokorekcji skierowana jest do wszystkich, którzy toczą codzienną, 

żmudną walkę z okularami lub soczewkami. Koryguje krótkowzroczność i lekki astygmatyzm bez 

jakiejkolwiek  chirurgicznej  ingerencji.  Proces  przywracania  prawidłowego  wzroku  odbywa  się 

nocą,  dzięki  soczewkom  OrtoK  modelującym  rogówkę.  Odpoczywasz,  a  leczenie  odbywa  się 

samoistnie,  W ciągu  dnia  zupełnie  rezygnujesz  z  okularów  czy  soczewek.  Prawda,  że  brzmi 

wspaniale?  Osoby  aktywne  fizycznie,  zmęczone  koniecznością  każdorazowego  nakładania 

niedoskonałych soczewek; dzieci,  którym okulary przysłaniają świat zabawy i  błogiej  radości – 

ortokorekcja  powstała  właśnie  z  myślą  o Was,  o   codziennym komforcie,  na który w równym 

stopniu wszyscy zasługujemy.


